平成２７年５月１４日

各    位

本店所在地  岐阜県羽島市江吉良町江中七丁目１番地

会 社 名  株 式 会 社    文  溪  堂

代表者の

役職氏名   代表取締役社長    川 元 行 雄

（コード番号９４７１ 名証第２部）

問合せ先   取締役管理本部長   渡 邊 明 彦

                               （TEL  ０５８－３９８－１１１１）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、役付取締役の異動につきましては本日（平成２７年５月１４日）付であります。

また、取締役の異動につきましては、平成２７年６月２５日開催予定の第６２期定時株主総会で決議され

る予定です。

記

１． 役付取締役の異動（平成２７年５月１４日付）

氏     名 新  職  位 現  職  位

（みずたに ただひろ）

水 谷  匡 宏

取締役副社長

（東京支店長・東京本社本部長）

専務取締役

（東京支店長・東京本社本部長）

（やすだ しゅんじ）

安 田  俊 治

常務取締役

（編集・出版本部長）

取 締 役

（編集・出版本部長）

（みずたに たいぞう）

水 谷  泰 三

常務取締役

（製作本部長、ICT事業本部長）

取 締 役

（製作本部長、ICT事業本部長）

２． 取締役の異動（平成２７年６月２５日付）

新任取締役候補者

氏     名 略     歴

（しもとり あきのり）

霜 鳥  秋 則

（昭和 22 年 9月 16 日生）

昭和 46 年

平成 3 年

平成 8 年

平成 27 年

4 月

7 月

7 月

4 月

文部省入省

文部省初等中等教育局特殊教育課長

文化庁文化部長

公立大学法人秋田公立美術大学理事長兼学長

（現任）

公立大学法人秋田公立美術工芸短期大学学長

（現任）

（1）社外取締役として就任する予定であります。

（2）名古屋証券取引所の定める独立役員として届け出る予定であります。

以  上